2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 24.11.2021 и№272

О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 15.11.2021 № 266 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в Городском округе Верхняя Тура»

	В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление главы Городского округа Верхняя Тура                    от 15.11.2021 3 266 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в Городском округе Верхняя Тура» следующие изменения:
1.1 Добавить в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в Городском округе Верхняя Тура муниципальные услуги:
	70
	Зачисление в образовательные учреждения, реализующее образовательные программы начального общего и среднего общего образования
	МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»

	71
	Предоставление путевок в организации отдыха детей и из оздоровления в учебное время ( за исключением детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей детей находящихся в трудной жизненной ситуации
	МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»

	72
	Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе
	МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»

2. Опубликовать постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном интернет-портале Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						                               И.С. Веснин